

IZ.271.25.2017

Kartuzy, dnia 11.05.2017 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dostawa pomocy edukacyjnych.**

**WYJAŚNIENIA NR 1 I MODYFIKACJA NR 2 Z DNIA 11.05.2017 r.  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: **Dostawa pomocy edukacyjnych**, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

W części 3 poz. 30 „Tęczowy Steeldrum” – ile sztuk powinno być zamówionych? Według formularza ogólnego 1 szt, zaś przy podziale placówek wg załącznika nr 1 – 3 sztuki (gdy zsumujemy zapotrzebowanie na szkoły).

**Odpowiedź:**

Łączna, prawidłowa ilość produktu w części 3 poz. 30 „Tęczowy Steeldrum” wynosi 3 sztuki. Zamawiający załącza poprawiony formularz kalkulacji oferty.

**Pytanie nr 2:**

W części 7 poz. 2 „Mikroskop optyczny” – produkt oryginalny jest wycofany z produkcji. Czy w takim wypadku dopuszczają Państwo produkt równoważny:

„Biologiczny mikroskop do celów dydaktycznych.

Zawartość zestawu:

Mikroskop

Obiektywy: 4x, 10x, 40x

Dwa okulary: WF10x,

Soczewka Barlowa 2x

Obrotowa diafragma

Stolik z zaciskami

Wbudowane dolne oświetlenie (LED)

Ruchome górne oświetlenie (lampa halogenowa)

Zasilacz

3 baterie AA, 2 baterie AAA

Wytrzymały plastikowy futerał na mikroskop i akcesoria

Poradnik

Pęseta

Wylęgarnia słonczków

Mikrotom (narzędzie służące do odcinania plasterków o grubości mniejszej niż milimetr, które zostaną wykorzystane jako preparat).

Fiolka z drożdżami

Fiolka ze smołą wykorzystywaną do przygotowywania próbek

Fiolka z solą morską

Fiolka ze słonczkami (organizm morski wykorzystywany jako pokarm dla ryb)

5 gotowych próbek

5 szkiełek

Pipeta  
Osłona przeciwpylowa  
Instrukcja obsługi  
Minimalny okres gwarancji - 2 lata" ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza produkt równoważny przedstawiony powyżej.

**Pytanie nr 3:**

W części 6 opis poz. 66 „Zestaw plastyczny – Boże Narodzenie” jest taki sam jak w poz. 65 „Zestaw plastyczny zimowy” – czy tak ma być, czy wystąpił tu błąd opisu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że opis w poz. 65 i poz. 66 Części 6 zamówienia jest poprawny.

**Pytanie nr 4:**

Część 7. Dostawa pomocy w ramach projektu „Szkoła nowych możliwości – rozwój kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy uczniów i nauczycieli gminy Kartuzy”  
poz. 2 Duże liczydło na stojaku.

W szczegółowym opisie zamówienia jest: Wymiary tablicy min. 110 cm x 134 cm - czy omyłkowo nie podano wymiaru liczydła jak np.:

<http://www.educol.pl/pl/liczydla-liczmany/5958-liczydlo-stojace-z-tablica-magnetyczna.html>

**Odpowiedź:**

Podane wymiary odnoszą się do wymiaru liczydła.

**Pytanie nr 5:**

W części 5 poz. 60 „Zestaw gimnastyczny” w opisie wymieniona jest skrzynia gimnastyczna mała (93,5 x 93,5 x 63,5 cm), zaś wymiary podane są dla skrzyni gimnastycznej dużej: 95x95x116 cm. Która skrzynia jest zgodna z zamówieniem?

**Odpowiedź:**

Z zamówieniem zgodna jest skrzynia mała.

W związku z powyższym Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SIWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 2 dla części nr 7 z załącznika nr 1 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
*„Duże liczydło na stojaku - Liczydło na dużym, rozkładanym, stabilnym stojaku, co pozwala na swobodne przemieszczanie go w sali czy szkole. Jedna ze stron zawiera 10 rzędów koralików (po 5 w każdym kolorze), a druga tablicę magnetyczną, po której można pisać mazakiem zmywalnym. Koraliki w 2 kolorach.  
Wymiary liczydła min. 110 cm x 134 cm”*
2. Modyfikacji podlega treść pkt 60 dla części nr 5 z załącznika nr 1 do SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
*„Zestaw gimnastyczny - Zestaw gimnastyczny składający się z wymiennych elementów o różnych fakturach, do ćwiczeń ruchowych i rehabilitacyjnych. W skład zestawu wchodzi:  
- Fakturowe kładki- stymulują receptory czuciowe stóp, a także kształtują reakcje równoważne oraz pomagają korygować postawę, przeznaczone do mocowania na skrzyniach gimnastycznych lub drabinkach. Wykonane ze sklejk o grubości min. 25 mm., wym. (+/- 5 cm) 200 x 21 cm.  
- Skrzynia gimnastyczna mała- pokrywa wyposażona w miękki materac pokryty trwałą tkaniną PCV. Skrzynia wykonana ze sklejk o gr. min. 25 mm, wym. (+/- 5 cm) 95 x 95 x 65 cm  
- wałeczki  
- mała kratka  
- sztuczna trawa  
- poduszka”*



3. Modyfikacji podlega treść pkt 8 Części IX SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„8. Termin składania ofert: 17.05.2017 r. do godz. 12<sup>00</sup>.”

4. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miejskim w Kartuzach w sali nr 27 (parter) w terminie: 17.05.2017 r. o godz. 12<sup>30</sup>”

**Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Niniejsza modyfikacja treści SIWZ powoduje zmianę ogłoszenia o zamówieniu.**

BURMISTRZ

Mieczysław Grzegorz Goliński  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Sporządziła: J.Ustowska *Ustowska*  
M.Plichta *Plichta*

Zatwierdziła: E.Rejter  
KIEROWNIK  
Wydziału Oświaty  
*Rejter*  
Elżbieta Rejter

